
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20) i članka 16. Etičkog kodeksa službenika 
i namještenika Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 1/12), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. svibnja 2020., donio je 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju Povjerenika za etiku u  

Splitsko-dalmatinskoj županiji  
 

  Članak 1. 
 

(1) RADOSLAV ZARADIĆ, magistar povijesti, Voditelj Pododsjeka pismohrane  u 
Upravnom odjelu za informatiku i zajedničke poslove, razrješuje se Povjerenika za 
etiku u Splitsko-dalmatinskoj županiji, na osobni zahtjev. 

(2) PETAR ŠKOVRLJ, dipl.oec., pomoćnik pročelnika za projekte i financiranje 
korisnika u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport, Splitsko-
dalmatinske županije imenuje se Povjerenikom za etiku u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji sa danom 15. svibnja 2020. 

Članak 2. 
 

Povjerenik za etiku „iz članka 1. ove Odluke“ obavlja sljedeće poslove:  
- prati primjenu Etičkog kodeksa službenika i namještenika Splitsko-dalmatinske 

županije, 
- promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima službenika i namještenika te 

odnosima prema građanima, 
- zaprima pritužbe službenika, namještenika i građana na neetičko ponašanje i 

postupanje službenika i namještenika, 
- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 
- vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama. 

 
Članak 3. 

(1) Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju 
Povjerenika za etiku u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 146/19). 

(2) Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“.  

KLASA: 080-07/20-08/0086                                                                                                                          
URBROJ: 2181/1-02-20-2                                                                                                                                    
Split, 19. svibnja 2020.                                                                                      

        Ž U P A N 

 
         Blaženko Boban, v.r.
   


